[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2021
	№ 2784

                                                        г.Боровичи

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей
На основании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утвержденного постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 27.09.2016 № 2364, представленных документов на присвоение квалификационных категорий спортивных судей в соответствии с Положением о спортивных судьях  Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спортивный судья второй категории» по виду спорта «волейбол»:
Зиновьеву Максиму Анатольевичу – АО «БКО» ФОК «Олимп».

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «волейбол»:
Андреевой Дарье Андреевне – МАОУ СОШ № 7.

3. Подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «волейбол»:
Мельниковой Дарье Юрьевне – МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ;

Крамарской Алине Сергеевне – МАОУ СОШ № 11;

Васютиной Елизавете Николаевне – ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж».

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова

кн